
Sharm El Sheikh Turu Ramazan Bayramı Özel THY ile Vizesiz /
4 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

06:15 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Mısır , Sharm El Sheikh , Sharm

MISIR - SHARM EL SHEIKH

VİZESİZ ! 

TÜRK HAVAYOLLARI İLE 

5* HERŞEY DAHİL OTELLERDE 4 GECE KONAKLAMA İMKANI!

1. Gün - İstanbul – Sharm El Sheikh

UÇUŞ DETAYLARI
29 Mart Hareketli Turumuz İçin;
TK700 IST 09:15 - SSH 11:05
TK699 SSH 04:45 - IST 08:40

31 Mart Hareketli Turumuz İçin;
TK700 IST 07:40 - SSH 09:20
TK699 SSH 04:45 - IST 08:40
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ÖNEMLİ NOT
Uçuş Saatleri tarihlere göre değişiklik gösterebilir. İç hat bağlantı bileti alacak misafirlerimizin teyit
almaları önemle rica olunur.

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Türk Havayolları kontuarı önünde SAAT 06:15’te
bulunma. Havaalanında çıkış işlemlerini bitirdikten sonra Türk Havayolları’nın tarifeli uçuşu TK 700 ile 09:15’te
Mısır’ın egzotik tatil destinasyonu Sharm El Sheikh’e hareket.  Yerel saat 11:05’te varışımızın ardından otelimize
hareket. Rehberimiz tarafından otelde ziyaret edilerek Sharm El Sheikh’de yapabileceğiniz turlar ve aktiviteler
hakkında bilgilendirileceksiniz. Günümüzün devamında otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkabilir, Eşsiz denizin keyfine
varabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde. 

2. Gün - Sharm El Sheikh

Sabah, kahvaltısının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler.  Geceleme otelimizde.

3. Gün - Sharm El Sheikh

Sabah, kahvaltısının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde.

4. Gün - Sharm El Sheikh

Sabah, kahvaltısının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde.

5. Gün - Sharm El Sheikh

Sabah, kahvaltının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Saat 12:00 itibari ile
odalarımızı boşaltarak Check out yapıyoruz. (Otelin de müsait olması durumunda ve rehberimize önceden bilgi
verilmesi koşulu ile ekstra ücret ödeyerek odanızı havalimanı transfer saatine kadar tutabilirsiniz.). Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Rehberimiz tarafından belirlenen saatte
havalimanına transfer.

6. Gün - Sharm El Sheikh – İstanbul

Bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları’nın TK699 tarifeli uçuşu ile saatte 04:45‘te uçuşumuz
başlıyor. Yerel saat ile 08:40’da varışın ardından yolculuğumuz sona eriyor.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul Yeni Havalimanı – Sharm El Sheikh – İstanbul Yeni Havalimanı Gidiş Dönüş Ekonomi
Sınıfı Uçak Biletleri (20 kg Bagaj Hakkı).
-Havalimanı Vergileri
-Seçilen Otel Kategorisinde 4 Gece Her şey Dahil konseptte konaklama 
-Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler
-Türkçe Asistanlık Hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



-Yurtdışı Çıkış Harç Pulu 
-Yurt Dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 USD)
-Tur Programında Belirtilmeyen Tüm Geziler 
-Mısır'a vizesiz gitme imkânınız bulunmaktadır. Ancak bu kapsamda sadece Sharm El Sheikh Havalimanı’na iniş
yapıp aynı havalimanından dönüş yapılması ve Güney Sina Bölgesi’nden dışarıya çıkılmaması gereklidir
-Kişisel Harcamalar
-Kahire Piramid Turlarına katılmak istiyorsanız İstanbul-Sharm El Sheikh uçuşundan sonra pasaport kontrolünden
geçmeden 25 USD'ye Mısır Vizesi almanız gerekmektedir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Kahire Piramitler Turu Öğle Yemekli (Otobüs ile ulaşım) 
125 USD Kişi Başı Yetişkin – 75 USD Çocuk Ücreti
-Kahire Piramitler Turu Öğle Yemekli (Uçak ile ulaşım)
300 USD Kişi Başı Yetişkin – 250 USD Çocuk Ücreti
-Lost Land Turu Öğle Yemekli (Otobüs ile ulaşım)
115 USD Kişi Başı Yetişkin – 65 USD Çocuk Ücreti
-Kırmızı Şehir ‘Petra’ Turu Öğle Yemekli (Otobüs ve Feribot ile ulaşım)
350 USD Kişi Başı Yetişkin – 325USD Çocuk Ücreti
-Dahab Turu Öğle Yemekli Atv ve Deve Safari Dahil Otobüs ile ulaşım)
95 USD Kişi Başı Yetişkin – 60 USD Çocuk Ücreti
-Sea Scope (Deniz Gözlemi) Turu
50 USD Kişi Başı Yetişkin – 35 USD Çocuk Ücreti
-Black Pearl Konsept Tekne Turu Dalış ve Öğle Yemekli
75 USD Kişi Başı Yetişkin – 55 USD Çocuk Ücreti
-Tekne İle Ras Mohamed Turu Öğle Yemekli
55 USD Kişi Başı Yetişkin – 30 USD Çocuk Ücreti
-Ras Mohamed Tüplü Dalış "Scuba" Turu Öğle Yemekli
65 USD Kişi Başı Yetişkin
-Super Sharm Turu Öğle Yemekli
90USD Kişi Başı Yetişkin – 60 USD Çocuk Ücreti
-ATV Çöl Safari - ATV 
Tek kişilik Araç 30 USD - ATV İki kişilik Araç Kişi başı 25 USD 
-Buggy Çöl Safari - Buggy 
İki Kişilik Araç 50 USD , Buggy Dört kişilik Araç 60 USD
-Çölde ATV Safari ve Bedevi Kampında VIP Akşam Yemeği
ATV Tek kişilik araç 60 USD, ATV iki kişilik araç kişi başı 40 USD
-Çölde Buggy Safari ve Bedevi Kampında VIP Akşam Yemeği
Buggy İki Kişilik Araç 100 USD , Buggy Dört kişilik Araç 140 USD
-Neverland Turu 
55 USD Kişi Başı Yetişkin – 30 USD Çocuk Ücreti
-Sharm El Sheikh Gece Eğlence Turu 
20 USD Kişi Başı Yetişkin
-Şehir Turu Yemekli 
35 USD Kişi Başı

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tura katılacak yolcuların sağlık sigortası olması tavsiye edilmektedir.
-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.



-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur kesinlikle sorumlu değildir. 
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Malitur konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar 
oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Malitur’dan tazminat hakkı yoktur. 
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur’un sorumluluğunda değildir. 
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi
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Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:22 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


